
 

 

UCHWAŁA NR LIV/298/13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta i gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013r., poz. 594 i poz. 645 i 1318) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 476, 521 i 495/13 położonej 

w obrębie Podbrzezie Górne – nadaje się nazwę Harcerska. 

§ 2. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną i publiczną, oznaczonej w ewidencji gruntów części działki  

Nr 459/64 położonej w obrębie 1 m Kożuchów i części działki Nr 1192/3 położonej w obrębie Podbrzezie 

Dolne – nadaje się nazwę Inwestycyjna. 

§ 3. Szczegółowe położenie ulic przedstawiają mapy stanowiące załącznik Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jan Medyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2874



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LIV/298/13 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2874



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LIV/298/13 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2874


		2013-12-30T14:33:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




